
1/2 

 
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПРАВДЕ 

Број: 404-02-61/2015-12/15 

Датум: 25. мај 2015. године 

Б е о г р а д  

 

 

  

 

 

 

 

 

И З М Е Н Е 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ РАДОВА У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 

 

 

 

- АДАПТАЦИЈА И САНАЦИЈА ЗГРАДЕ КН-4  

У УЛ. КАТАНИЋЕВА БР. 15 У БЕОГРАДУ - 

 

 

 

 РЕДНИ БРОЈ 17/2015 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2/2 

 На основу члана 63. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'', бр. 

124/12 и 14/15), наручилац мења Конкурсну документацију број: 404-02-61/2015-

12/3 од 6. маја 2015. године, како следи: 

 

 

1. У делу 4.1 тачка 10) мења се и гласи:  

 

'' 11) је у 2012., 2013., 2014. и 2015. години, савесно и поштено и до потпуне 

функционалности, започео и извео радове исте или у претежном делу сличне 

радовима који су предмет ове јавне набавке, на санацији, адаптацији, 

реконструкцији, доградњи или изградњи најмање три објекта високоградње јавне 

намене (објекти за потребе државних органа, органа територијалне аутономије и 

локалне самоуправе, болнице, домови здравља, домови за старе, објекти 

образовања, објекти културе и сл.) или пословних објеката, укупне бруто 

грађевинске површине преко 20.000m2, од којих најмање један објекат бруто 

грађевинске површине преко 5.000 m2;''. 

 

2. У делу 4.4.1, тач. 2) и 4) датум: ''1. априла 2015. године'' замењује се 

датумом: ''3. априла 2015. године''. 

 

3. У делу 4.4.2, тач. 2) и 4) датум: ''1. априла 2015. године'' замењује се 

датумом: ''3. априла 2015. године''. 

 

4. У делу 4.4.3, тач. 2) и 4), датум: ''1. априла 2015. године'' замењује се 

датумом ''3. априла 2015. године''. 

 

5. У делу 5.2, датум: ''1. јуна 2015. године'' замењује се датумом: ''3. јуна 

2015. године''. 

 

6. У свему осталом Конкурсна документација остаје неизмењена. 

 

7. Ове измене чине саставни део Конкурсне документације и понуђач је 

дужан да своју понуду поднесе у складу са њима. 

 

 

 
 

објавити: 

- на Порталу јавних набавки 

- на интернет страници наручиоца 

 

 


